PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
                                Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.
                             Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000.

__________________________________________________________________________________________
Web Site: www.agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)3534212 - (47)35344155

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em
vigor, especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 42/2021
Edital: 43/2021
Modalidade: Dispensa de Licitação - 6 / 2021
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA/SC, ATRAVÉS DO PROGRAMA
MUNICIPAL DE PAVIMENTAÇÃO COMUNITÁRIA, DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N.º 2.689, DE 26
DE JUNHO DE 2019 E ALTERAÇÕES.

Fornecedores e itens:

Produto Unidade Marca Qtde Valor
Unitário

1 - SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA
(BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO - LAJOTAS
HEXAGONAIS), COLOCAÇÃO DE MEIO-FIO EM
CONCRETO, DRENAGEM PLUVIAL, COM REJUNTE
E=1CM COM COMPACTAÇÃO, COLCHÃO DE
AREIA/BRITA GRADUADA, RETROESCAVADEIRA,
OPERADOR.

METRO
QUADRADO

 10000 R$36,35

567183 - ABS CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA ME
 567183 - ABS CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA ME

Agrolândia, 29 de Junho de 2021.

___________________________________
JOSÉ CONSTANTE
Prefeito Municipal

CPF: 624.958.529-04

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2021-06-29T14:53:54-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1